
Detail produktu

Ariel prací gel Color 20 praní, 1,1 l
Ariel gel Color je tekutý prací gel na barevné prádlo. Výborně odstraňuje skvrny, a to už při prvním praní. I přes vysokou
účinnost je k prádlu velmi šetrný a stále zachová zářivé barvy. Tekutý prací gel začíná působit již uprostřed praní a tím se
násobí jeho prací účinek. Hravě si poradí se skvrnami, které jsou příčinou zápachu, a rovněž tělesnými pachy. Také zabraňuje
usazování nečistot a skvrn v tkanině. Pro nejlepší výsledky praní je vhodné vložit uzávěr pracího gelu přímo do bubnu pračky.
Díky ARIELU Color bude vaše prádlo krásně čisté, svěží a plné jemné vůně.

Charakteristika Ariel gel na praní:
• prací gel na barevné prádlo
• cca 20 dávek praní, balení 1,1 l
• Ariel Color skvěle odstraňuje skvrny
• uchovává zářivost barev
• šetrný k prádlu
• působí přímo uprostřed praní
• zabraňuje usazování nečistot a skvrn
• voňavé, svěží a dokonale čisté prádlo
• s vylepšenými zjasňovači a svěží vůní
• s aplikačním uzávěrem
Složení Ariel Color prací gel:
5-15% aniontové povrchově aktivní látky, < 5% neiontové povrchově aktivní látky, fosfonáty, mýdlo, enzymy,
benzisothiazolinone, methylisothiazolinone, parfémy, alpha-isomethyl ionone, citronellol, geraniol.
Bezpečnostní opatření pracího gelu Ariel:
Výrobek skladujte tak, aby nedošlo k zasažení očí či dokonce požití. Oči může vážně poškodit. Při jejich zasažení je co nejrychleji
opakovaně vyplachujte vodou. Zda-li podráždění bude nadále přetrvávat, vyhledejte lékařskou pomoc. Při požití a nevolnostech
okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO nebo lékaře. Obal či štítek výrobku mějte v těchto situacích vždy u
sebe!

EAN: 8006540869727
Obj. číslo: 765030
Typ prádla: Na barevné prádlo
Pro citlivou pokožku: Ne
Ekologické praní: Ne
Výrobce: Procter & Gamble
Značka: Ariel
Hmotnost 1,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/ariel-color-praci-gel-20-prani-1-1-l

https://www.bal.cz/ariel-color-praci-gel-20-prani-1-1-l

